2025 年 2 月 28 日

＜報道関係各位＞
株式会社アデランス

取締役人事に関するお知らせ

株式会社アデランス（本社：東京都品川区、代表取締役社長  鈴木  洋昌）は、2025

年 3 月 1 日付にて、下記の通り人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記
＜取締役人事＞

氏名  新役職  現役職

鈴木  洋昌

代表取締役社長

社長執行役員

グループCEO

グループ内部監査部管掌

マーケティング統括部担当

代表取締役社長

社長執行役員

グループ CEO

グループ内部監査部管掌

鈴木  実

取締役

常務執行役員

国内事業本部担当(国内事業本部

長)

AD事業統括部、FN事業統括部、ASP事

業統括部とそれら傘下の各部門、CS

教育部、アジアエリア部 各担当

ハイネット事業部管掌

取締役

執行役員

国内事業本部長

国内事業本部、東・西日本営業統

括部、パートナーズ事業部と傘

下部署、AD 営業企画部と傘下部

署、FN・GMS・HN 営業企画部、マ

ーケティング部と傘下部署、美

材ルート事業部、医療事業部、ア

ジアエリア部 各担当

加藤  啓

取締役

常務執行役員

グループ事業本部担当

(グループ事業本部長)

海外事業統括部、米国エリア部、欧

州エリア部、経営企画統括部  各担

当

アデランス・アメリカホールディン

グス President&CEO

取締役

執行役員

海外事業本部長

海外事業本部、米国エリア部、欧

州エリア部  各担当

アデランス・アメリカホールデ

ィングス President&CEO(出向）

以上

＜報道関係者様のお問い合わせ先＞

株式会社アデランス グループ CSR 広報室
TEL：03-6895-9615  e-mail：pr@aderans.com

アデランス  ホームページ：https://www.aderans.co.jp/corporate/

	＜報道関係各位＞
	株式会社アデランス
	株式会社アデランス（本社：東京都品川区、代表取締役社長 鈴木 洋昌）は、2025年3月1日付にて、下記の通り人事異動を行いますのでお知らせいたします。
	記
	＜取締役人事＞